ESTADO DE SANTA CATARNA
MUNICIPIO DE SALTINHO
Processo Administrativo Nº 023/2017
Pregão Presencial Nº 015/2017
Aviso de Licitação
ERRATA

O Município de Saltinho – SC, torna público aos interessados a presente errata visando a REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE de acordo com as especificações contidas no Edital, disponível no Setor de Licitações.

DA ERRATA:

Onde se le: 08:H00MIN DO DIA 31 DE MARÇO DE 2017

Leia-se: 08:H00MIN DO DIA 03 DE ABRIL DE 2017

Onde se le: 08:H15MIN DO DIA 31 DE MARÇO DE 2017

Leia-se: 08:H15MIN DO DIA 03 DE ABRIL DE 2017

[bookmark: _GoBack]Permanecem inalterados as demais clausulas do Edital.

Saltinho - SC, 10 de Fevereiro de 2017.

Deonir Luiz Ferronatto
Prefeito Municipal.